
INTERAKTIVNÍ PRVKY na Střední Moravě nejen pro děti 

Pracovní skupina/sekce pro infrastrukturu doporučuje investici do doprovodné infrastruktury - interaktivní prvky nejen pro děti 

  

Prvky jsou navrženy pro venkovní použití. Navrhujeme dva druhy prvků (pexeso a puzzle). Každý člen má nárok na max. 1 set (pexeso a  puzzle). 

 

Je však možné si zvolit pouze jeden prvek. Cena spoluúčastni partnera/člena Sdružení je na 4 slidu. 

 

Sdružení cestovního ruchu Střední Morava – pracovní skupina/sekce pro infrastrukturu, navrhuje investice do doprovodné 

infrastruktury - interaktivní prvky nejen pro děti. 





Technické parametry: 
 

Stojany/tabule/prvky jsou vyrobeny ze dřeva, natřeny UV lazurou. 

 

Interaktivní obrazy jsou tištěny na 3D tiskárně a polepeny motivem ze Střední Moravy. 

 

Montáž je provedena do prostého betonu do nezámrzné hloubky. 

 

Pexeso bude obsahovat 8 x 8 polí. Každé dvě pole mají podobný obsah. V horní části bude orientační mapa, kde daný motiv najdeme na Střední Moravě. 

 

Puzzle bude obsahovat 10 x 10 polí. Při složení vytvoří složený obrázek. V horní části bude orientační mapa, kde daný motiv najdeme na Střední Moravě. 

 

Pro tento typ mobiliáře není nutný souhlas stavebního úřadu. 

 

Důležitá informace pro zájemce: na vybrané místo nebude žádná síť (inženýrská). 
 

 

Kvalitní infrastruktura základem spokojeného návštěvníka. 



Cenové předpoklady: 

 

1. PEXESO NEBO PUZZLE (cena za 1 prvek) 

Na základě konzultace s výrobcem, navrhujeme ceny 

 

a. Stojan  16 400 Kč bez DPH 

b. Tisk, lepení    5 500 Kč bez DPH 

c. Montáž    4 500 Kč bez DPH 

d. Doprava    zdarma  

 

Celková cena:  26 400 Kč bez DPH 

DPH:    5 544 Kč  

CELKEM vč. DPH:  31 944 Kč vč. DPH 

Měníme pohled návštěvníků na Střední Moravu. 

Rozpočet: 
Olomoucký kraj:   250 000 Kč 
SM-SCR:    250 000  Kč  
Partner/člen:     15 000 Kč (set: pexeso a puzzle)  
        8 000 Kč (1 prvek) 
 



INSPIRACE realizovaných projektů: 

Střední Morava pohodová dovolená. 


